
DOS EMIRATOS: DUBAI Y ABU DHABI - EXCLUSIVO

SPECIAL TOURS

Código: 45079
Ciudad de Salida: 
Duración: 7 Días
Catalogo: 
Zona: 

Tarifas

Desde: 01/05/2024 Hasta: 24/09/2024 Categoría: Clasico

Base Tarifa Aclaraciones

SGL ARS1.072.620 USD1.180

DBL ARS699.930 USD770

TPL ARS690.840 USD760

Desde: 01/05/2024 Hasta: 24/09/2024 Categoría: Selecci&oacute;n

Base Tarifa Aclaraciones

SGL ARS1.136.250 USD1.250

DBL ARS754.470 USD830

TPL ARS745.380 USD820

Desde: 01/05/2024 Hasta: 24/09/2024 Categoría: Lujo

Base Tarifa Aclaraciones

SGL ARS1.327.140 USD1.460

DBL ARS818.100 USD900

TPL ARS809.010 USD890

Desde: 25/09/2024 Hasta: 31/03/2025 Categoría: Clasico
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Base Tarifa Aclaraciones

SGL ARS1.554.390 USD1.710

DBL ARS909.000 USD1.000

TPL ARS899.910 USD990

Desde: 25/09/2024 Hasta: 31/03/2025 Categoría: Selecci&oacute;n

Base Tarifa Aclaraciones

SGL ARS1.818.000 USD2.000

DBL ARS1.045.350 USD1.150

TPL ARS1.036.260 USD1.140

Desde: 25/09/2024 Hasta: 31/03/2025 Categoría: Lujo

Base Tarifa Aclaraciones

SGL ARS2.227.050 USD2.450

DBL ARS1.245.330 USD1.370

TPL ARS1.236.240 USD1.360
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